
UCHWAŁA NR XXIII/164/16
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/133/09 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu targowiska gminnego w miejscowości Stojadła Gmina Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j.) - uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Nr XXIII/133/09 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu targowiska gminnego w miejscowości Stojadła Gmina Mińsk Mazowiecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 7765


		2016-09-01T11:59:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




